

**Årsredovisning**  
för  
**Kalabolaget AB**  
559006-9067

Räkenskapsåret  
2023-05-01 – 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Petrovic, Styrelseledamot  
2024-10-28

Styrelsen för Kalabolaget AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver nöjes- och temaparksverksamhet och är ett helägt dotterföretag till Rosell & Petrovic AB, org.nr 556779-4689, säte Mjölby.

Företaget har sitt säte i Tranås.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 679            | 372            | 74             | 20             |
| Resultat efter finansiella poster | -29            | -250           | -248           | -385           |
| Soliditet (%)                     | 81             | 95             | 6              | 6              |

Nettoomsättningen har ökat till följd av större efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 17 273                         | 374 113                   | <b>441 386</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 374 113                        | -374 113                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 5 550                     | <b>5 550</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>391 386</b>                 | <b>5 550</b>              | <b>446 936</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 kr(350 000 kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 391 385        |
| årets vinst            | 5 550          |
|                        | <b>396 935</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 396 935        |
|                        | <b>396 935</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                                      | 678 962        | 372 049        |
| Övriga rörelseintäkter                               | 0              | 52 466         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>678 962</b> | <b>424 515</b> |

### Rörelsekostnader

|   |                 |                 |
|---|-----------------|-----------------|
| Handelsvaror  | 0               | -44 322         |
| Övriga externa kostnader  | -653 610        | -521 060        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -54 495         | -114 998        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-708 105</b> | <b>-680 380</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>-29 143</b>  | <b>-255 865</b> |

### Finansiella poster

|  |                |                 |
|--|----------------|-----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 311            | 6               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       | -189           | -28             |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  | <b>122</b>     | <b>-22</b>      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         | <b>-29 021</b> | <b>-255 887</b> |

### Bokslutsdispositioner

|                                    |               |                |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Erhållna koncernbidrag             | 35 000        | 630 000        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> | <b>35 000</b> | <b>630 000</b> |
| <b>Resultat före skatt</b>         | <b>5 979</b>  | <b>374 113</b> |

### Skatter

|                         |              |                |
|-------------------------|--------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | -429         | 0              |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>5 550</b> | <b>374 113</b> |

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |               |               |
|---|---|---------------|---------------|
| Fordon  | 2 | 24 000        | 36 259        |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3 | 10 231        | 52 467        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>34 231</b> | <b>88 726</b> |

**Summa anläggningstillgångar** 34 231 88 726

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Fordringar hos koncernföretag                |  | 443 920        | 249 720        |
| Övriga fordringar                            |  | 14 673         | 13 909         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 35 462         | 44 168         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>494 055</b> | <b>307 797</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                |                |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank                     |  | 20 776         | 66 793         |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>20 776</b>  | <b>66 793</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>514 831</b> | <b>374 590</b> |

**SUMMA TILLGÅNGAR** 549 062 463 316

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

391 385

17 272

Årets resultat

5 550

374 113

**Summa fritt eget kapital**

**396 935**

**391 385**

**Summa eget kapital**

**446 935**

**441 385**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

348

4 383

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

91 325

0

Skatteskulder

429

0

Övriga skulder

25

7 549

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

9 999

**Summa kortfristiga skulder**

**102 127**

**21 931**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**549 062**

**463 316**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|   |        |
|---|--------|
| Fordon                                  | 5 år   |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-7 år |

### Not 2 Fordon

|   | 2024-04-30      | 2023-04-30      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 266 830         | 345 880         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0               | -79 050         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>266 830</b>  | <b>266 830</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -230 571        | -264 572        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0               | 63 888          |
| Årets avskrivningar                             | -12 259         | -29 887         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-242 830</b> | <b>-230 571</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>24 000</b>   | <b>36 259</b>   |

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2024-04-30</b> | <b>2023-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 795 232           | 853 232           |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 | -58 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>795 232</b>    | <b>795 232</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -742 765          | -710 062          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 | 52 408            |
| Årets avskrivningar                             | -42 236           | -85 111           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-785 001</b>   | <b>-742 765</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>10 231</b>     | <b>52 467</b>     |

Tranås 2024-10-24

*Carl Petrovic*  
Carl Petrovic  
Ordförande

*Emil Rosell*  
Emil Rosell